
 

 

 

 

 
 
 

 

 
〈ひろしん〉住宅ローンセンターの年末年始の営業につきまして、下記のとおりとさせていた

だきますので、ご了承願います。 

記 

１．〈ひろしん〉住宅ローンセンターの年末年始の営業 
 年末は、令和 5 年 12 ⽉ 30 ⽇（⼟）から休業させていただきます。 
 年始は、令和 6 年 1 ⽉ 4 ⽇（⽊）から営業いたします。 

 
１２⽉ 
29 ⽇ 

３０⽇ ３１⽇ 
１⽉ 
１⽇ 

２⽇ ３⽇ ４⽇ ５⽇ ６⽇ 

⾦ ⼟ ⽇ ⽉ ⽕ ⽔ ⽊ ⾦ ⼟ 

営業 休業 休業 休業 休業 休業 営業 営業 営業 

 

来年も誠⼼誠意努⼒してまいりますので、より⼀層のご愛顧を賜りますよう何卒よろ
しくお願い申し上げます。 

 

 

ひろしん住宅ローンセンター本店 
広島市中区富⼠⾒町 3-15 

TEL 0120-88-2760 

ひろしん住宅ローンセンター広島北 
広島市安佐南区中筋 3-26-18 

TEL 082-870-1911 

ひろしん暮らしのローンセンター広島⻄ 
広島市⻄区草津新町 2-26-2 

TEL 082-276-1877 


